
南レク日崎休憩所

レストラン

menu
カレー

カツカレー

エビカレー

牛　丼

焼きそば

とんかつ

から揚げ

エビフライ

営業時間　午前１１時～午後８時

営業期間　７月20日～８月28日

カルビ焼き肉

エビから

豚バラ串

せせり串

枝　豆

フランクフルト

フライドポテト

揚げたこ焼きイカから

アメリカンドック

ライス

焼きおにぎり

みそ汁

焼酎セット

570yen

720yen

720yen

570yen

510yen

510yen

410yen

480yen

410yen

450yen

700yen

550yen

310yen

310yen

310yen

310yen

310yen

410yen

210yen

210yen

100yen

130yen

130yen

250yen

210yen

210yen

360yen

210yen

310yen

360yen

2,060yen

生ビール(中)

400yen

tel 0895-65-0235
（宇和島市日振島日崎289）

焼肉の
ご予約

承ります

ハンバーグ

タコから

明太子シュウマイ

ミートスパゲティ

うどん

ソーセージ(3本)

じゃこカツ(2個)

かき氷かき氷
210yen210yen

（いちご・メロン）（いちご・メロン）

かき氷
210yen

（いちご・メロン）

餃　子(チーズ味・おつまみ味)

じゃこ天餃子


